
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Referat fra opfølgende miljøtilsyn 
Helsingør Kommune var på miljøtilsyn igen i går for at se og vurdere spildet fra din 
spildolietank. Dette brev er et referat. 
 
Siden sidst havde du fået fjernet spildolietanken fra skuret. Tanken stod nu i hal-
len, og var rengjort og klodset op. Der er ingen mærkeplade på tanken. Synlig rust 
og det, at vi ikke ved hvor gammel tanken er, er grunden til at du ikke kan fort-
sætte med at bruge tanken. 
 
Men i hallen har du en firkantet olietank med en bordplade på. Du fortalte, at du 
har købt tanken brugt. Tanken har en mærkeplade, der oplyser, at den er fra 2006. 
Du kan derfor i stedet bruge den til spildolie. Jeg bad dig om at anmelde denne 
tank til kommunen. Det gør du ved at sende en kopi af tankattesten sammen med 
en skitse, der viser hvor tanken er placeret. Producenten kan give dig en ny tankat-
test. 
 
I skuret hvor spildolietanken stod, var der nu drysset kattegrus. På stedet hvor 
spildolietanken stod, var asfalten så blød, at vi kunne grave den op med en skrue-
trækker. Vi har derfor bedt Claes Steffensen, Geomiljø om at komme og tage en 
prøve af jorden under asfalten. Formålet med prøven er at finde ud af om der er 
sket en forurening af jorden eller ej. Kommunen betaler for denne undersøgelse, 
og du får svaret, når vi har det. Er der en forurening, skal kommunen tage stilling til 
om vi kan meddele et påbud og til hvem. Påbuddet vil dels kræve at undersøge 
hvor meget forureningen har bredt sig og dels kræve at fjerne forureningen. 
 
Du fortalte, at I har været her på pladsen siden 2012 eller 2013 mens andre har 
brugt hallen. Før det var her et lastbilfirma, SP Spedition, og før det igen var det 
Kranekspressen, som var din fars firma. 
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SIDE 2

Helsingør Kommune

Du fortalte, at skuret har været større, og at I har gjort det mindre for at få mere 
plads til kranerne. Tanken med spildolie har derfor tidligere stået lidt længere 
fremme på en del af det areal, hvor der er spild uden for skuret.  
 
Du fortalte at I nu har en aftale med Alfa Specialaffald om at hente spildolien i tan-
ken, spildolien i de to 200 liters tromler og alle de brugte og delvis tomme maler-
bøtter. Alfa Specialaffald vil også komme med de tromler, beholdere og spildbak-
ker, som du har brug for.  
 
Har du spørgsmål eller kommentarer til dette er du velkommen til at ringe eller 
skrive. 
 
 
     
 
  
Med venlig hilsen 

 
Malene Kamstrup 
Ingeniør 


